

Ocak Sömestr Detaylı Mısır Turu İskenderiye- Kahire- Luxor Hurghada Pegasus Havayolları İle 7 Gece 8 Gün



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

23:55 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: KAHİRE-İSKENDERİYE-HURGHADA

PROGRAM

Ocak Sömeſtr Detaylı Mısır Turu İſkenderiye- Kahire- Luxor Hurghada Pegasus Havayolları İle 7 Gece 8 Gün

1 Gün: İSTANBUL-KAHİRE (22 Ocak)

23:55 Pegasus uçuſu ile Sabiha Gökçen Havalimanı Dıſ Hatlar Gidiſ Terminali acente kontuarı önünde siz değerli konuklarımızla belirtilen tur kalkıſ tarihinden 1 gün önce verilen saatte buluſma. Bilet, bagaj ve biniſ iſlemlerinin ardından Belirtilen Havayollarının ilgili seferi ile İſkenderiye'ye hareket. İſkenderiye'ye varıſın ardından bagaj alımı ve vize iſlemlerimizin ardından özel aracımızla otele giriſ ve yerleſme. Geceleme otelimizde.

2 Gn: İSKENDERİYE (23 Ocak)

Sabah kahvaltımızın ardından tam gnlk đle yemekli İskenderiye turu. Bu turumuzda Mısır'ın ikinci en byk Őehri, "Akdeniz'in İncisi" İskenderiye'yi greceđiz. İskenderiye, atmosferi ve ambiyansı ile, Kahire'den sadece 225 km uzaklıkta olmasına rađmen, Mısır'ın sizlere farklı yzn yansıtır. M..331'de Byk İskender tarafından kurulan bu Őehir, Greko-Roman Mısır'ın baŐkenti olmuŐtur ve efsanevi deniz feneri ile dnyanın yedi harikasından birine ev sahipliđi yapmaktadır. Ayrıca, antik ađda bilimin ve eđitim merkezi, 19. yzyıldan itibaren ise Mısır'ın ticari ve denizcilik merkezi olma grevini stlenmiŐtir. Bu cezbedici Őehirde geireceđiniz zamandan sonra Kahire'ye dnmek istemeyeceksiniz. đle yemeđimizi yerel restoranda alacađız.. Ktphane ve Kilise gezimiz ardından Mursi Abul Annas cami ve kpr zerinde kısa bir fotođraf molası ve ardından Dina Farm da đle yemeđimizi alacađız. Rehberinizin bilgilendireceđi saatte Kahire'ye varıŐ ve eski kahire blgesindeki nemli camiilerin ziyareti ve ardından otelimize transfer.AkŐam yemeđi ve geceleme otelimizde

3 Gn: KAHİRE (24 Ocak)

Sabah kahvaltımızın ardından **Byk Mısır Mzesi** ve ***tam gnlk đle yemekli Kahire Őaheserleri turu (Giza Piramitleri & Mısır Mzesi)*** Bu turumuzda ilk durađımız Byk Mısır Mzesi (opsiyoneldir ieri giriŐ biletleri rehberli ve headset ile alındıđında 35 usd kiŐi baŐı ilave maliyeti vardır) mze gezimizin ardından Giza Piramitleri Keops, Kefren ve Mikerinos piramitlerini ve Sfenks Heykelini gezeceđiz ve rehberinizden detaylı tarih anlatımlarıyla resim ekme firsatı yakalayacaksınız. Giza Piramitleri turumuz sonrası mcevher ve parfm yapım dkkanlarını ve papirus dkkanlarını ziyaret ederek alıŐveriŐ yapabilirsiniz. Daha sonra Kahire'nin en nemli turistik noktalarından biri olan Mısır mzesini ziyaret edeceđiz. 120 binden fazla eserin olduđu bu mzede Antik mısır hazinelerini, sfenksleri ve birok tarihi eseri grme firsatını yakalayacađız. Turumuz sonrası Mısır'ın en eski niversitesini greceđiz ve 970 yılında yapımına baŐlanılan 20 kiŐilik Al Azhar camiini ziyaret edeceđiz. Turumuz sonrası Kahire'nin en hareketli noktalarından biri olan Khan el Khalili arŐısında rehberiniz eŐliđinde gezerek birbirinden eŐitli ve renkli dkkanları greceđiz. AkŐam misafirlerimiz ile Nil Nehri'nde AkŐam yemekli tekne turu. Bu turumuzda Nil nehrinde eđlenceli gece hayatını ve ıŐıklar altında Kahire Őehrini izleyeceđimiz yerel teknelerden birinde lokal yemeklerin ve eđlence'nin tadını ıkarabilirsiniz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde (Konaklamamız Yarım pansiyon olacaktır)

4 Gn: KAHİRE-HURGHADA (25 Ocak)

Kahire mzesi ve byk mısır mzesi hari şehirde bulunan dięer byk ve nemli bir mze daha var. Bu 'Civilization Museum' Sabah kahvaltımızın ardından otelden cıkıs iřlemlerimizi yapıp kalan son mzemizi de gezeceęiz. Turumuz sonrası Nilde tekne turu ve ardından zafarana (gleyemeęi) alacaęız ve hurghada'ya doęru yola cıkacaęız. Yaklařık 450 km srecek yolculuk sonrası Hurgada'ya varıřımızın ardından panoramik řehir turu. Hurgada Mısır'ın Altın kumlu kumsalları, Turkuaz rengi denizi, palmiye aęaları ile Mısır turizmi'nin ve Kızıldeniz'in merkezidir. řehir turumuzda eski řehir blgesi El Dahar (Downtown) yeni ve modern bir turizm merkezi Sakkala, otel, alıřveriř merkezleri ve maęazalardan oluřan Sahl Hasheesh blgesi grlecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Akřam otele varıřımız ve check inlerin ardından dinlenmek zere serbest zaman. Otelde konaklamamız her řey dahil konsepttedir.

5 Gn: HURGHADA (26 Ocak)

Sabah kahvaltımızın ardından cam tabanlı tekne turumuz olacak. Bu turda Kızıl Deniz'in altında ıslanmadan mthiř deniz yaşamını gözlemleyebileceğiniz harika deniz altı seyahati.

Turumuz sonrası belirtilen saatte önce atv turu ve ardından akřam yemekli showlu, mzikli, eęlenceli ölde Bedevi Gecesi Turu. Bu turumuzda gösterileri ve mzikleri ile ölde keyifli bir akřam geçireceęiz. Tur sonrası otelinize transfer, geceleme otelimizde.

6 Gn: HURGHADA (27 Ocak)

Sabah kahvaltımızın ardından misafirlerimiz ile tam gnlk gle yemekli Luxor aheserleri turu (Karnak Tapınađı & Krallar Vadisi & Hatchepsut Tapınađı & Memnon Anıtları & Nil Deltası) Bu turumuzda firavunların izini srerek nefes kesici tapınaklarda gizemli Mısır turumuzu tam anlamıyla deneyimleyeceđiz. Mısır'a seyahat edenler iin olmazsa olmaz dediđimiz bu turumuzda, Antik Mısır'da Kral ve Gne Tanrısı Kabul edilen Amon Ra tapınađı, Krallar veya Firavunları Vadisi olarak bilinen Krallar Vadisini, Kadın Firavun Hatchepsut Tapınađını, Memnon dev heykellerini ve nil deltasını ziyaret edip birbirinden gizemli anlar yaayacađız ve resim ekme ansını yakalacađız. gle yemeđimizi yerel restoranda alacađız. Turumuz sonrası serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceđi saatte otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

7 Gn: HURGHADA (28 Ocak)

Sabah kahvaltımızın ardından misafirlerimiz ile tam gnlk Ekstra le yemekli Giftun Adası Portakal koyu Tekne turu. Kızıldeniz'in en muhteşem noktalarında biri olan Giftun adası tekne turu ve Portakal koyunda Mısır turumuzun btn yorgunluęunu atacaęımız harika bir tekne turu yapacaęız. le yemeęimizi teknede alacaęız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde

8 Gn: HURGHADA (29 Ocak)

Bugn gnlerden tur sonrası dinlenme ve keyif yapma gn. Tm gn otelde kıvıl denizin tadını ıkarabilir, arzu ettiėiniz kadar denizde geirebilirsiniz. Rehberinizin bilgilendireceėi saatte Hurgadha havalimanına transfer. İstanbul'a hareket ve varışımıza istinaden turumuzun sonu. 30 Ocak 07:15'de varış tarihimiz olacaktır.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Dahil Hizmetler

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler

Uak biletleri,
Havalimanı vergileri,
Seilen Otel Kategorisinde 7 gece konaklama
Sabah kahvaltısı , đle Yemeđi , Akřam Yemeđi
Alan-Otel-Alan transferleri
Tm řehirlerarası transferler
Panoramik řehir turları
Profesyonel Trke rehberlik hizmetleri
Yukarıda aıka belirtilmiř ekstra turlar
Lx Aralarla Ulařım İmkanı
Hurghada Konaklaması Herřey Dahil Konaklaması Olacaktır

Hari Hizmetler

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

Mısır Vize Ücreti
Seyahat sađlık ve vize sigortası
Yurtdiři ıkıř Harcı
Tm kiřisel ekstralar
řofr ve rehber bahřiřleri (isteđe bađlıdır)
Seyahat ncesi toplanacak olan řehir ve turist vergileri, yerel hizmet cretleri iin 70€
2 kiřilik ve 3 kiřilik Odalarda Kiři Baři cret: 1100€
0-5 Yař ocuk creti: 700€
6-12 Yař ocuk creti: 900€

Not: Yeřil Pasaportları Olmayan Misafirlere 25\$ vize creti Uygulanacaktır.



[https://diwatour.com/Ocak Sömestr Detaylı Mısır Turu İskenderiye- Kahire- Luxor Hurghada Pegasus Havayolları İle 7 Gece 8 Gün](https://diwatour.com/Ocak_Sömestr_Detaylı_Mısır_Turu_İskenderiye- Kahire- Luxor_Hurghada_Pegasus_Havayolları_ile_7_Gece_8_Gün)

SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti.
Cengiz Topel Caddesi Cumhuriye Mahallesi No:36/A Tepebaşı - Eskişehir
05422626843

Bu çıktı 01-12-2024 07:44 tarihinde verilmiştir. SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti. tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapılabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.